1 pkt 1 oraz art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j.: Dz. U. 2025 r. poz. 450) Rada Miejska w Wieliczce uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się udzielić z budżetu Gminy Wieliczka na 2026 rok dotacji w wysokości 360 000,00 zł (słownie: 
trzysta sześćdziesiąt tysięcy złotych) dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Lecznictwa Otwartego w Wieliczce, 
z przeznaczeniem na realizację Programu „Terapia Uzależnionych od alkoholu i współuzależnionych” w 2026 
roku. 

§ 2.  

Szczegółowe zasady udzielania i rozliczania dotacji zostaną określone w umowie zawartej z Samodzielnym